Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/376/

Código da publicação: 376

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 23:46:58

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 51/2019

Início do Contrato: 26/05/2020

Fim do Contrato:26/05/2021

Data do Cadastro 26/05/2020
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS A SEREM
REALIZADOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE PELO PERÍODO DE 90 DIAS A CONTAR DE 17 DE
AGOSTO DE 2019 OU ATÉ A CONCLUSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO. O SERVIÇO E OS
VALORES SERÃO CONFORME ESTIPULADO NO CONTRATO ANTERIOR.CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 51 SERSA
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 051/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-51-SERSABaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/376contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0512019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-prestacao-de-servicos-medicos-a-serem-realizados-na-unidade-basica-de-saude-pelo-periodo-de-90-dias-a-contar-de-17-de-agosto-de-2019-ou-ate-a-conclusao-do-processo-licitatorio-o/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/0r1fpukd.doc